ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE XAXIM                                CNPJ:Rua Rui Barbosa, 347C.E.P.: 82.854.670/0001-3089825-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Xaxim - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2018 - PR 33/201833/201808/03/2018Folha:  1/5

       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercício,  ADRIANO IVO BORTOLANZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

33/201812/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL13/04/201813/04/2018Registro de Preços para a aquisição de materiais gráficos, sob demanda, para uso junto as secretarias e departamentos do Município de Xaxim.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA     (7767)2 Anotações de atendimento, 21x30cm, 100x1, papel off set 90gr -Marca: ALBGRAF Bloc 150,00  0,0000 4,95    742,508 Bloco confirmação de evento 50x2 vias nas medidas 14,8x21cm,grampo, numeração e serrilha em papel autocopiativo 1x0 cores;capa em reciclato 90g/m - Marca: ALBGRAF Bloc 1.000,00  0,0000 3,85    3.850,009 Bloco de receita B, 50x1,  via nas medidas 24x10cm, Blocagem,grampo, numeração, Serrilha; 1ª via em Superbond Azul - Marca:ALBGRAF Bloc 300,00  0,0000 2,64    792,0010 Bloco de receita B2, 50x1, via nas medidas 27x10cm,Blocagem, grampo, numeração, Serrilha; 1ª via em SuperbondAzul 75g/m2  com 1x0 cores - Marca: ALBGRAF Bloc 300,00  0,0000 3,30    990,0011 Bloco laudo médico fora do domicílio- BPA-I 21x30 cm papel offset90gr 100x1 – 1x0 cores - Marca: ALBGRAF Bloc 300,00  0,0000 4,07    1.221,0026 Declaração de comparecimento, 15X21 cm papel off set 90gr,100x1 - Marca: ALBGRAF Bloc 200,00  0,0000 3,30    660,0027 Encaminhamento 15X21 cm, sulf 75g, 100x1 - 1x1 cores - Marca:ALBGRAF Bloc 250,00  0,0000 3,28    820,0038 Folha clinica identificação do paciente, ( para uso caps) 21X30 cmpapel sulf 90g, 1x1 cores, 100x1 vias - Marca: ALBGRAF Bloc 100,00  0,0000 5,20    520,00Xaxim,   13   de  Abril   de   2018. --------------------------------------------------------------------------EDIANE GONÇALVES DE ALMEIDAPregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE XAXIM                                CNPJ:Rua Rui Barbosa, 347C.E.P.: 82.854.670/0001-3089825-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Xaxim - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2018 - PR 33/201833/201808/03/2018Folha:  2/5

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA     (7767)39 Folha de atendimento individual, 100x1 via, 15x21 cm papel off set90gr - Marca: ALBGRAF Bloc 100,00  0,0000 4,44    444,0041 Laudo médico fora do domicílio 21x30 cm papel offset 90gr 100x11x0 cores - Marca: ALBGRAF Bloc 200,00  0,0000 4,30    860,0044 Nota fiscal de produtor rural tamanho 240x216x4 vias comformulário continuo, papel autocopiativo - Marca: ALBGRAF Un 30.000,00  0,0000 0,22    6.600,0054 Receituário programa hipertenso, 50x3 papel autocopiativo 15X21cm, 1x0 cores - Marca: ALBGRAF Bloc 500,00  0,0000 3,62    1.810,00Total do Fornecedor: 19.309,50ARLETE SALETE ZANCANARO TISSIANI 02537235908     (7642)3 Autorização abastecimento e serviços, 12x16cm, 50x2 picote,numeração e grampo, papel autocopiativo 1x0 cores. - Marca: Bloc 1.000,00  0,0000 3,10    3.100,004 Autorização mercadorias e serviços, 12x16cm, 50x2 com picote,numeração e grampo, papel autocopiativo 1x0 cores. - Marca: Bloc 1.000,00  0,0000 3,10    3.100,007 Bloco administração 50x2 vias nas medidas 10x15cm, grampo,numeração e serrilha em papel autocopiativo 1x0 cores capa emreciclato 90g/m - Marca: Bloc 1.000,00  0,0000 3,10    3.100,0012 Bloco Recibo de prestação de serviço 50x2 vias nas medidas11,5x16cm, blocagem, grampo, numeração e serrilha autocopiativocom 1x0 cores, capa em reciclato 90gr em papel - Marca: Bloc 300,00  0,0000 3,43    1.029,0013 Boletim diário acompanhamento nutricional 21x30, 100x1 vias,papel off set 90gr 1X1 cores - Marca: Bloc 50,00  0,0000 3,90    195,0014 Boletim diário de imunização, tamanho 21X30 cm, 100x1 vias,papel off set 90gr 1X0 cores. - Marca: Bloc 50,00  0,0000 6,10    305,0024 Controle de visitas domiciliares dos agentes comunitários desaúde, 50x1, 21X30 cm sulfite 90gr - Marca: Bloc 500,00  0,0000 2,60    1.300,0028 Envelope carta tamanho 25x19 cm 4x0 cores, 120gr - Marca: Un 20.000,00  0,0000 0,40    8.000,0030 Envelope oficio 11,4x22,9 4x0 cores, 90gr - Marca: Un 20.000,00  0,0000 0,23    4.600,0032 Ficha de evolução, (uso caps) 21x30 cm sulfite 120 gr 1x1 cores -Marca: Un 1.000,00  0,0000 0,14    140,0040 Folha timbrada, nas medidas 21x29,7 cm em offset 90gr com 4x0cores - Marca: Un 50.000,00  0,0000 0,06    3.000,0042 Laudo nutricional 15x21 cm. 100x1. Papel off set 90gr 1x0 cores -Marca: Bloc 50,00  0,0000 3,85    192,5043 Mapa de atividade coletiva 21x30 cm papel offset 90gr 1x1coresbloco 100x1 - Marca: Un 2.500,00  0,0000 0,07    175,0049 Programa de Controle da Dengue resumo Semanal dasatividades de Campo papel off set 180gr (Dive semanal) 21X30,1x0 cores - Marca: Fl 800,00  0,0000 0,21    168,00Xaxim,   13   de  Abril   de   2018. --------------------------------------------------------------------------EDIANE GONÇALVES DE ALMEIDAPregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE XAXIM                                CNPJ:Rua Rui Barbosa, 347C.E.P.: 82.854.670/0001-3089825-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Xaxim - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2018 - PR 33/201833/201808/03/2018Folha:  3/5

ARLETE SALETE ZANCANARO TISSIANI 02537235908     (7642)53 Receituário medico, 15X21 cm, papel autocopiativo, 50x2 vias, 1x0cores - Marca: Bloc 1.000,00  0,0000 2,80    2.800,00Total do Fornecedor: 31.204,50DIMAGEM DIGITAL LTDA - ME     (1973)5 Banner, material de lona com impressão digital, com acabamentoem ilhós, personalizado e colorido; Instalado; A arte será fornecidaposteriormente - Marca: DIMAGEM DIGITAL M2 500,00  0,0000 44,89    22.445,006 Banner, material de lona com impressão digital, com acabamentoem madeira, com cordão, personalizado e colorido; Instalado; Aarte será fornecida posteriormente - Marca: DIMAGEM DIGITAL M2 500,00  0,0000 39,99    19.995,0025 Crachá em pvc 1mm tamanho 5,7x8,7cm com cor e cordao emtecido personalizado - Marca: DIMAGEM DIGITAL Un 2.000,00  0,0000 8,85    17.700,00Total do Fornecedor: 60.140,00EUKALIPTUS GRAFICA E EDITORA LTDA.     (7246)1 Alvará sanitário, medida 21x30cm, folha offset 180g/m,personalizada com bandeira do município colorida de fundo 4x0 -Marca: EUKALIPTUS Fl 3.000,00  0,0000 0,19    570,0015 Caderneta de vacinação 21,5x13,5 cm papel off set 180gr 4x1cores - Marca: EUKALIPTUS Un 5.000,00  0,0000 0,11    550,0017 Capa para carnê de IPTU tamanho 43x10 cm corte e vinco facacouche brilho 115g 4x0 cores - Marca: EUKALIPTUS Un 15.000,00  0,0000 0,14    2.100,0019 Cartão da criança 44x20,5 cm 4x2 cores com vinco e dobra (Rosa)papel off set 180gr - Marca: EUKALIPTUS Un 1.000,00  0,0000 0,63    630,0020 Cartão da criança 44x20,5 cm 4x2 cores com vinco e dobra (Azul)papel off set 180gr - Marca: EUKALIPTUS Un 1.000,00  0,0000 0,61    610,0023 Carteira de saúde para uso de vigilância sanitaria. 12X14 cm papelsult 180g, 4x4 cores - Marca: EUKALIPTUS Un 5.000,00  0,0000 0,09    450,0031 Ficha auto p/coleta d’agua 21x30cm 100x1 vias sulfite 90gr 1x0cores - Marca: EUKALIPTUS Un 3.000,00  0,0000 0,09    270,0033 Ficha de medicação de uso continuo 15X20, 1X1 papel sulfite180gr - Marca: EUKALIPTUS Un 3.000,00  0,0000 0,09    270,0034 Ficha de Visita vigilância Sanitária 14,5x10,5 cm papel offset 180g1x1 - Marca: EUKALIPTUS Un 3.000,00  0,0000 0,07    210,0035 Ficha de visitas programa de controle da dengue 21x30cm papelsulfite 120gr 1x1 cores (Dive trabalho campo) - Marca:EUKALIPTUS Un 10.000,00  0,0000 0,09    900,0037 Ficha medicação uso contínuo 14x20cm papel off set 180 gr 1x1cores - Marca: EUKALIPTUS Un 3.000,00  0,0000 0,08    240,00
Xaxim,   13   de  Abril   de   2018. --------------------------------------------------------------------------EDIANE GONÇALVES DE ALMEIDAPregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE XAXIM                                CNPJ:Rua Rui Barbosa, 347C.E.P.: 82.854.670/0001-3089825-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Xaxim - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2018 - PR 33/201833/201808/03/2018Folha:  4/5

EUKALIPTUS GRAFICA E EDITORA LTDA.     (7246)45 Pasta de alvará medindo 31x46 vinco reto cartolina palha 180g 1x0cores - Marca: EUKALIPTUS Un 10.000,00  0,0000 0,46    4.600,0046 Pasta de multas medindo 31x46 vinco reto papel off set 180g 1x0cores - Marca: EUKALIPTUS Un 10.000,00  0,0000 0,46    4.600,0048 Programa de Controle da Dengue Ficha visita Residencial11x15,5cm , 1x1 cores papel off set 180gr - Marca: EUKALIPTUS Un 10.000,00  0,0000 0,05    500,0050 Programa de Controle da Dengue Vigilância Entomológica 1x0cores, papel off set 180gr ( Dive - armadilhas) TAM 21X30. 50x1vias - Marca: EUKALIPTUS Bloc 300,00  0,0000 6,89    2.067,0052 Receituário de controle especial, papel autocopiativo 15X21cm50x3 vias, 1x0 cores - Marca: EUKALIPTUS Bloc 800,00  0,0000 5,00    4.000,00Total do Fornecedor: 22.567,00POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA     (5462)16 Capa para blocos de produtores rurais 47x21,5 aberto, 23,5x21,5fechado, papel triplex 300g, com 4x0 cores, acabamentos, corte evinco e plastificação - Marca: Polimpressos Un 20.000,00  0,0000 0,68    13.600,0018 Cartão cerimonial 10x15,5cm impressao em offset 180gr, 4x0cores e corte reto - Marca: Polimpressos Un 10.000,00  0,0000 0,15    1.500,0021 Cartão da gestante 30x21,5 cm 4x4 cores com vinco e dobra papeloff set 180gr - Marca: Polimpressos Un 1.000,00  0,0000 0,45    450,0022 Cartão de visita, 9x5cm, cores 4x4, Laminação fosca + verniz UVlocalizado, diversos modelos papel couchê 300gr (faca, cantosarredondados) - Marca: Polimpressos Un 10.000,00  0,0000 0,25    2.500,0029 Envelope carta tamanho 25x36 cm 4x0 cores, 120gr - Marca:Polimpressos Un 20.000,00  0,0000 0,55    11.000,0036 Ficha fisioterapia 22x15cm papel offset 180gr 1x1cores - Marca:Polimpressos Un 3.000,00  0,0000 0,08    240,0047 Pasta para arquivo nas medidas 31,5 x 47cm; corte e vinco,bolsa, plastificação, papel em triplex 300gr, 4x0 cores - Marca:Polimpressos Un 20.000,00  0,0000 1,00    20.000,0051 Receituário programa  hipertenso, 15X18cm,  50x2 papelautocopiativo, 1x0 cores - Marca: Polimpressos Bloc 500,00  0,0000 5,15    2.575,0055 Requisição de exames 15x21cm, 50x3 vias papel autocopiativo,1x0 cores - Marca: Polimpressos Bloc 600,00  0,0000 4,98    2.988,0056 Roteiro de inspeção para estabelecimento na área de alimentos,(uso vigilância sanitária) tamanho  21x30cm, 1x1 cores, papel offset 90gr, 100x1 vias - Marca: Polimpressos Bloc 10,00  0,0000 15,00    150,00Total do Fornecedor: 55.003,00Total Geral: 188.224,00Xaxim,   13   de  Abril   de   2018. --------------------------------------------------------------------------EDIANE GONÇALVES DE ALMEIDAPregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE XAXIM                                CNPJ:Rua Rui Barbosa, 347C.E.P.: 82.854.670/0001-3089825-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Xaxim - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2018 - PR 33/201833/201808/03/2018Folha:  5/5

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.041.3.3.90.00.00.00.00.00 (5),  2.022.3.3.90.00.00.00.00.00 (8),  2.043.3.3.90.00.00.00.00.00 (14),2.044.3.3.90.00.00.00.00.00 (17),  2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (19),  2.024.3.3.90.00.00.00.00.00 (29),2.043.3.3.90.00.00.00.00.00 (36),  2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (47),  2.029.3.3.90.00.00.00.00.00 (53),2.065.3.3.90.00.00.00.00.00 (58)

Xaxim,   13   de  Abril   de   2018. --------------------------------------------------------------------------EDIANE GONÇALVES DE ALMEIDAPregoeiro(a)